
#czech100

#czech100
spolecnestoleti.cz/narodnioslavy

Společné 
století v Praze
28. 9. – 28. 10. 2018
Vrchol oslav 27. – 28. října 2018

PROGRAM OSLAV

národní oslavy 100 let republiky

27. října – 28. října 2018
VRCHOL OSLAV

 27. 10. 10:00 – 18:00  1968: S lidskou tváří / Jiří Petrbok: Hořící 
 (středa 10:00 – 20:00)  srdce, Veletržní palác, Dukelských hrdinů 47, 

vstup 100 – 200 Kč

 27. 10.  1968: S lidskou tváří / Koudelka: Invaze 68  
& archivní záběry Jana Němce, Veletržní palác, 
Dukelských hrdinů 47, vstup 100 – 200 Kč

 27. 10. 12:15  Pochod pro republiku – Kampa – Václavské 
náměstí

 27. 10. 13:30  Představení České obce Sokolské

 27. 10. 20:00 – 23:15  Slavnostní uvedení opery Libuše, promítání 
na piazzettu Národního divadla, Národní 
divadlo, Národní 2, vstup zdarma

 27. 10. 10:00 – 18:00  Založeno 1918 – Doteky státnosti,  
Pražský hrad, vstup zdarma

 27. 10. 19:00 – 23:00  Teče voda, teče (koncert Horňácké muziky 
Petra Mičky a hostů), Rudolfinum,  
Alšovo nábř. 12

 27. 10.  Kapitoly z dějin Československa 1918–1992, 
veřejné historické přednášky v jubilejním roce 
2018, Městská knihovna v Praze, Mariánské 
náměstí 1

 27. 10. 9:00 – 18:00  Na prahu nové doby, mezioborová 
konference o počátcích Československé 
republiky, Akademie věd, Národní 3

 27. 10. 13:00 – 18:00  Vernisáž výstavy Republika československá 
1918–1939, náměstí Jana Palacha

 27. 10. 10:00 – 12:30  Nová škola v nové republice – školství 
 13:00 – 17:00  v meziválečném Československu, Národní 

pedagogické muzeum a knihovna 
J. A. Komenského, Valdštejnská 2, 
vstup 30 – 60 Kč

 27. 10. 10:00 – 12:30  Výstava Tady první republika, Národní
 13:00 – 17:00  pedagogické muzeum a knihovna J. A. 

Komenského, Valdštejnská 2,  
vstup 30 –60 Kč

 27. 10. 10:00 – 17:00  Komentované prohlídky univerzitních 
objektů a pracovišť, Karolinum, vybrané 
fakulty (Filozofická fakulta, Katolická 
teologická fakulta, Přírodovědecká fakulta, 
Právnická fakulta)

 27. 10.  Mini Wonders / česká hračka včera a dnes, 
Galerie Českých center, Rytířská 31

 27. 10.  Československá státnost, série výstav,  
Česká centra, Václavské náměstí 49

 27. 10. 9:00 – 18:00  JEJICH STOPY JSOU HODNY 
NÁSLEDOVÁNÍ aneb Velké postavy roku 
1918, Waldesovo muzeum, Moskevská 57

 27. 10. 10:00 – 18:00  Výstava Architektura ve službách první 
republiky, Národní technická knihovna, 
Technická 6, vstup zdarma

 27. 10. 11:00 – 11:45  Slavnostní vojenská přísaha, Hradčanské 
náměstí, vstup zdarma

 27. – 28. 10.  Říjen 1918 den po dni, Obecní dům,  
náměstí Republiky 5

 28. 10. 17:00  Koncert pro republiku, Obecní dům, 
Smetanova síň, náměstí Republiky 5, 
vstup 400 – 800 Kč

 28. 10. 10:00 – 18:00  Architektura první republiky v Praze, 
Tyršův dům, Na Františku, Gočárův dům 
na Vinohradech, palác Metrona a řada 
církevních staveb, vstup zdarma

 28. 10. 13:00  Republika! – edukativní divadelní hra,  
v okolí náměstí Republiky, vstup 100 Kč

 28. 10. 11:00  Varhanní recitál, Obecní dům – Smetanova 
síň, nám. Republiky 5, vstup 350 Kč

 28. 10. 10:00 – 16:00  Den otevřených dveří Ministerstva 
zemědělství, Těšnov 17

 28. 10. 10:00 – 18:00  Prohlídka Paláce Metro a divadla Image, 
Národní 25, vstup zdarma

 28. 10. 10:00 – 18:00  Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 
– architekt Josef Fanta, Na Františku 32,  
vstup zdarma

 28. 10. 10:00 – 18:00  Kostel sv. Václava ve Vršovicích, architekt 
Josef Gočár, nám. Svatopluka Čecha 3,  
vstup zdarma

 28. 10. 10:00 – 18:00  Kostel Nejsvětějšího Srdce Páně 
na Vinohradech, architekt Jože Plečnik, 
Vinohradská 70, vstup zdarma

 28. 10. 10:00 – 18:00  Husův sbor ve Vršovicích, architekti Karel 
Truksa a Pavel Janák, Moskevská 34,  
vstup zdarma

 28. 10. 10:00 – 18:00  Husův sbor na Vinohradech, architekt Petr 
Janák, Dykova 1, vstup zdarma

 28. 10. 10:00 – 18:00  Dům zemědělské osvěty na Vinohradech, 
architekt Josef Gočár, Slezská 7 
vstup zdarma

 28. 10. 10:00  100 LET REPUBLIKY 1918–2018 OBRAZEM 
A SLOVEM, Polyfunkční dům, Újezdské 
muzeum, Starokolínská 2300

 28. 10. 14:00 – 18:30  Koncert Českého rozhlasu, Staroměstské 
náměstí, vstup zdarma

 28. 10. 16:00 – 18:00  SOČR národu, Rudolfinum, Alšovo nábř. 12, 
vstup 100 – 800 Kč

 28. 10. 10:30 – 11:10  Pietní akt k 100. výročí vzniku samostatného 
československého státu, Vítkov,  
vstup zdarma

 28. 10. 13:00  Oslavy Prahy 22 k 100. výročí vzniku 
Československa, kostel Všech svatých 
v Uhříněvsi, ul. Přátelství, vstup zdarma

 28. 10. 15:00  100 let republiky, Velký sál Lucerny, 
Štěpánská 61, vstup 790 Kč

 28. 10. 19:00  Slavnostní galakoncert Má vlast, Palác Žofín, 
Slovanský ostrov 226

 27. 10. 10:00 – 18:00  Otevření prodejny a knihkupectví NPÚ, 
Na Perštýně 12, vstup zdarma

 27. 10. 10:00 – 18:00  Krásná jizba 1927–1948, 
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze,  
17. listopadu 2

 27. 10. 10:00 – 14:30  Den otevřených dveří Ministerstva 
spravedlnosti, Vyšehradská 16, vstup zdarma

 27. 10. 18:00 – 19:00  100 let republiky, 130 let Klubu českých 
turistů, koncert Pražského komorního 
orchestru, náměstí Republiky

 27. 10. 17:00  Oslava 100. výročí Československé republiky, 
U Velkého rybníka, Praha 9, vstup zdarma

 27. 10. 19:30  Cesty pátečníků – Josef Kopta a František 
Kubka, pátečníci – legionáři, Dejvické divadlo, 
Zelená 15, vstup 280 Kč 

 27. 10. 10:00 – 18:00  Hana Podolská, legenda české módy, 
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze,  
17. listopadu 2

 27. 10.  Výstava ke vzniku Československé republiky, 
v ulicích městské části Dejvice, vstup zdarma

 27. 10. 10:00 – 15:00  Den otevřených dveří Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 7,  
vstup zdarma

 27. 10.  Průniky české a slovenské literatury  
(Sto let poté), Nostický palác, Nosticova 9

 27. 10.  Lektorský program, Národní technické 
muzeum, Kostelní 42

 27. 10.  Vzdělávací centrum Československých legií 
v Praze, Hotel Legie, Sokolská 33

 27. 10. 10:00 – 18:00  Pražská muzea 1918–2018, 
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze,  
17. listopadu 2

 27. 10. 10:00 – 18:00  Rosenbaum, Lístek do Ameriky, 
Uměleckoprůmyslové muzeum v Praze,  
17. listopadu 2

 27. 10.  Venkovní panelová výstava – vznik 
samostatného Československa,  
náměstí Míru, Vrchlického sady

 27. 10. 9:00  Architektura ve službách první republiky 
v letech 1918–1938, Národní památkový 
ústav, Valdštejnské náměstí 3, vstup zdarma 

 27. – 28. 10.  Panelová výstava: Strážce státu. Resort 
vnitra a vznik Československa, vestibul 
budovy Ministerstva vnitra, Nad Štolou 3

 27. 10. 13:30 – 18:00  Den otevřených dveří v Obecním domě, 
náměstí Republiky 5, 1. patro, vstup 40 Kč

 27. 10. 20:00  Videomapping na Národním muzeu, 
Václavské náměstí 68, vstup zdarma

 27. 10. 14:00 – 22:00 Koncert na Václavském náměstí

 27. 10. 13:00 – 22:00  Koncert na Staroměstském náměstí

 27. 10. celý den  Živé obrazy, Václavské náměstí, Rudolfinum, 
vstup zdarma

 28. 10. 19:18  Ohňostroj „Společné století“, Vltava

 28. 10.  Architektura první republiky v Praze, 8 budov 
v hl. m. Praze s architekturou roku 1918, 
Alšovo nábřeží 12

 28. 10. 13:30 – 18:00  Den otevřených dveří v Obecním domě, 
Obecní dům – 1. patro, nám. Republiky 5, 
vstup 40 Kč

 28. 10. 14:00 – 15:00  Vojenská přehlídka, ulice Evropská

 28. 10. 10:00 – 11:00  České století očima osobností, Obecní dům  
– Gregorův sál, nám. Republiky 5,  
vstup zdarma

 28. 10. – 31. 1.  2 x 100 – výstava sbírkových předmětů, 
Národní muzeum, Václavské náměstí 68, 
vstup zdarma 

 28. 10. – 30. 6.  Česko-slovenská / Slovensko-česká výstava, 
Národní muzeum, Václavské náměstí 68, 
vstup zdarma

 28. 10. 9:00 – 17:00  Pocta motorismu k výročí ČS100, Opletalova 
ulice, vstup zdarma

Kompletní program najdete na www.spolecnestoleti.czKompletní program najdete na www.spolecnestoleti.cz

Kompletní aktualizovaný program 
naleznete na webových stránkách 

www.spolecnestoleti.cz



28. září – 7. října 2018
  20. 6. – 28. 9.   Pošli to dál! Pošta českých skautů a další
 9:00 – 17:00  příběhy, Poštovní muzeum, Nové mlýny 2, 

vstup 0 – 50 Kč

 28. 9. 9:00 – 17:30  Den otevřených dveří Rezidence primátora  
hl. m. Prahy, Mariánské nám. 1, vstup zdarma

 28. 9. 17:45  Znovuzrození věže Staroměstské radnice, 
Staroměstské náměstí 1, Umělecká světelná 
projekce od 20:00, 21:00 a 22:00, vstup 
zdarma

 28. 9.  Dětský den v Karolinu, Ovocný trh 3,  
vstup zdarma

 28. 9. 10:00 – 17:00  Den otevřených dveří Ministerstva kultury, 
Maltézské náměstí 1, vstup zdarma

 28. 9.  Den otevřených dveří Ministerstva obrany, 
Tychonova 1, vstup zdarma

 28. 9. 9:00 – 17:30  Den otevřených dveří Clam-Gallasův palác, 
Husova 20, vstup zdarma

 28. 9. 9:00 – 16:00  Den otevřených dveří Ministerstva financí, 
Letenská 15, vstup zdarma

 28. 9. 8:00 – 10:00  Tradiční Svatováclavský pochod do Boleslavi, 
zastávka Prosek, vstup zdarma

 28. 9. – 4. 10. celý den  Den architektury, Obecní dům,  
nám. Republiky 5, vstup zdarma

 28. 9. – 28. 10.  Výstava na Vyšehradě, kolekce z proměn 
Prahy, Vyšehrad, park na královské a knížecí 
akropoli, vstup zdarma

 28. 9. – 31. 12.  Největší objev – Fenomén zemědělství 
ve 100 předmětech, Národní zemědělské 
muzeum, Kostelní 44, vstup zdarma

 29. 9. 11:00  Národní divadlo pro děti – prohlídka ND, 
Národní 2, vstup 100 – 140 Kč

 30. 9. 13:00  Břevnovský klášter – prohlídka klášterního 
areálu, Markétská 1, vstup 80 – 120 Kč

 30. 9. 10:00 – 18:00  Architektura první republiky v Praze, Tyršův 
dům na Malé Straně, architekt František 
Krásný, Tyršův dům, Újezd 450, vstup zdarma

 30. 9. 14:00  Kterak Šemík Horymíra zachránil, Vyšehrad, 
před Táborskou branou, vstup 80 – 120 Kč

 30. 9. 19:00  Příběh hudby aneb 10 obrazů 100 let 
Československé hudební historie, Obecní 
dům, nám. Republiky 5, vstup 890 – 1990 Kč

 1. 10. 17:00  Emigrace, Ústřední knihovna v Praze,  
malý sál, Mariánské nám. 1, vstup 40 Kč

 1. 10. – 9. 2.  Paměť národa, audiovizuální expozice
 8:30 – 19:00  na Letné pod Stalinem, Letná, vstup  

0 – 100 Kč, termíny platí mimo pondělí

 3. 10. 14:00  Strahov Open Air, Strahovský kopec,  
vstup zdarma

 11. 10. 16:00 – 18:00  Promítání a vernisáž uměleckých prací žáků 
a studentů zapojených do programu Kreativní 
partnerství na téma československých 
dějin a demokratických hodnot, sál PKC, 
Staroměstské náměstí 4/1, vstup zdarma

 11. – 14. 10. 19:00  Signal festival, v rámci celé Prahy,  
vstup zdarma vyjma VIP sekcí

 13. 10. 8:00 – 20:00  Dortová performance z Pražských koláčů, 
náměstí Republiky, vstup zdarma

 14. 10. 14:00  Zahájení cyklistické slavnosti Co má kola 
jede, Malešický park, vstup zdarma

 14. 10. 13:00  Republika! – edukativní divadelní hra,  
v okolí náměstí Republiky, vstup 100 Kč 

15. – 21. října 2018
 15. 10. 18:00  Cesty pátečníků – s autorem Toulek 

českou minulostí Petrem Horou Hořejšem, 
Waldesovo muzeum – Galerie deset, 
Waldesovo muzeum, Moskevská 57

 15. 10. 17:00  Architektura meziválečné Československé 
republiky, Městská knihovna, Korunní 68, 
vstup zdarma

 16. 10. 19:30  3500. koncert Pražského komorního 
orchestru, Rudolfinum, Dvořákova síň, Alšovo 
nábřeží 12, vstup 490 – 590 Kč

 16. 10. – 28. 10.  Výstava Schody času, Václavské náměstí, 
vstup zdarma

 17. 10. – 17. 11.  Měsíc satiry, v kampusu Hybernská 4,  
vstup zdarma

 17. 10. 10:00  Pražská vlastivěda – Vznik první republiky 
a Staré Město pražské, u Prašné brány,  
vstup 20 Kč

 17. 10. 9:00 – 12:30  100 let proměn hranic našich regionů, 
Magistrát hl. m. Prahy, sál zastupitelstva, 
Mariánské náměstí 2, vstup zdarma

 17. 10. 15:00  Pražská vlastivěda – Plečnikovy otisky 
v zahradách Pražského hradu, u kašny  
na II. nádvoří Pražského hradu, vstup 20 Kč

 17. 10. 10:00  Pražská vlastivěda – kostel Nejsvětějšího 
Srdce Páně, Vinohradská 70, vstup 20 Kč

 17. 10. 17:00  Pražská vlastivěda – Jak vznikala republika, 
v sále PCT, Arbesovo nám. 4, vstup 20 Kč

 17. 10. 19:30  Slavnostní koncert k 100. výročí vzniku 
Československé republiky, bazilika  
sv. Markéty, Markétská 1, vstup 150 – 250 Kč

 18. 10. 19:00  MASARYK – ČAPEK, Winternitzova vila, 
Na Cihlářce 10, vstup 250 Kč

 18. 10. 10:30  Pražská vlastivěda – Vilová architektura 
meziválečného období, přednáška, sál PCT, 
Arbesovo náměstí 4, vstup 20 Kč

 3. 10. 17:00  Přednáška Československé obce legionářské 
v Kulturním centru Vozovna, Za Žižkovskou 
vozovnou 18, vstup zdarma

 4. 10. 16:00  Slavnostní sázení dubu sv. Václava, 
Malešické náměstí, vstup zdarma

 5. 10.  Celý den – Zažijte to znovu, Hradčanské 
náměstí, náměstí Míru, vstup zdarma

 6. 10.  Slet sborů v Hlaholu, Masarykovo nábř. 16, 
vstup zdarma

 7. 10. 14:00  Projekce filmu Američtí autoři v Praze, 
Anežský klášter, U Milosrdných 17, 
vstup zdarma

 7. 10. 14:15  Autorská čtení, Anežský klášter,  
U Milosrdných 17, vstup zdarma

 7. 10. 13:00  Republika! – edukativní divadelní hra,  
v okolí náměstí Republiky, vstup 100 Kč

8. – 14. října 2018
 8. 10. 17:00  Emigrace, Ústřední knihovna v Praze, malý 

sál, Mariánské náměstí 1, vstup 40 Kč

 9. 10. 19:30  Hudba bez hranic,československý koncert, 
Barokní refektář dominikánů, Jilská 7a, vstup 
dobrovolný

 9. 10. 17:00  První republika a raná doba skautingu 
a trampingu, Ústřední knihovna v Praze, 
Mariánské nám. 1, vstup 40 Kč

 9. 10. 11:00  Několik poznámek k únoru 1948,  
Ústřední knihovna v Praze, Mariánské nám. 1,  
vstup zdarma

 10. 10. 19:30  Zahajovací koncert 123. sezony, Česká 
filharmonie, Rudolfinum, Dvořákova síň, 
Alšovo nábřeží 12, vstup 500 – 1000 Kč

 10. 10. 19:00  Film TGM osvoboditel, Ústřední knihovna 
v Praze, Mariánské nám. 1, vstup 80 Kč

 10. 10. 17:00  Emigrace, Ústřední knihovna v Praze, 
Mariánské nám. 1 (malý sál), vstup 40 Kč

 10. 10. 17:00  Bomby, uhlí, syfilis – aneb politika první 
republiky, Ústřední knihovna v Praze, 
Mariánské nám. 1, vstup zdarma

 10. 10. 17:00  Architekt J. J. Polívka, Ústřední knihovna 
v Praze, Mariánské nám. 1, vstup 40 Kč 

 10. 10. 17:00  Přednáška Československé obce legionářské 
v Kulturním centru Vozovna, Za Žižkovskou 
vozovnou 18, vstup zdarma

 11. 10. – 12.10. 19:00  Premiéra Kylián – Mosty času, balet, Národní 
divadlo, Národní 2, vstup 190 – 1100 Kč

 11. 10. 19:00  Slavní evangelíci – JUDr. Milada Horáková, 
Knihovna Václava Havla, Ostrovní 13,  
vstup zdarma 

 11. 10. 14:00 – 16:00  Veřejná diskuse s hosty, sál PKC, 
Staroměstské nám. 4/1, vstup zdarma

 19. 10. – 30. 6.  Pražské vzorkové veletrhy – výstava 
 9:00 – 18:00  k 100. výročí vzniku Československé 

republiky, Národní technické muzeum, 
Kostelní 42, vstup zdarma

 18. 10. 14:00  Pražská vlastivěda – Ořechovka – úspěšný 
pokus o zahradní město, zastávka 
Ořechovka, vstup 20 Kč

 18. 10. 14:30  Pravoslavný kostel zesnutí Sv. Bohorodice 
s návštěvou krypty – vycházka, zastávka 
Mezi Hřbitovy, vstup 20 Kč

 18. 10. 20:00  Slavnostní koncert ke vzniku Československé 
republiky, kostel Nejsvětějšího Srdce Páně, 
Vinohradská 70 

 19. 10. – 30. 6.  Výstava Made in Czechoslovakia aneb 
 9:00 – 18:00  Průmysl, který dobyl svět, Národní technické 

muzeum, Kostelní 42, vstup zdarma

 19. 10. 10:30  Muži 28. října, přednáška, sál PCT,  
Arbesovo nám. 4, vstup 20 Kč

 19. 10. 19:00  S Pavlem Kosatíkem o našich osmičkách, 
Ústřední knihovna v Praze,  
Mariánské nám. 1, vstup 40 Kč

 19. 10. 14:00  Osada na Babě 1932–36, zastávka U Matěje, 
vstup 20 Kč

 19. 10. 14:30  Pražské vycházky – Kde se rodilo 
Československo, sraz u pomníku sv. Václava 
na Václavském náměstí, vstup 20 Kč

 20. 10. 8:30 a 9:30  Pražské vycházky – Národní divadlo a vznik 
republiky, vstupní vestibul Národního divadla, 
Národní 2, vstup 100 – 140 Kč

 20. 10. 10:00  Expozice Křižovatky české a československé 
státnosti, Národní památník na Vítkově, 
Vítkov, vstup 120 Kč

 20. 10. 10:00  Pražské vycházky – Národní památník 
na Vítkově, Vítkov, vstup 20 Kč

 20. 10. 10:00 – 18:00  Dveře archivů dokořán, Archivní 4 a Milady 
Horákové 133, vstup zdarma

 20. 10. 13:00  Republika! – edukativní divadelní hra,  
v okolí náměstí Republiky, vstup 100 Kč 

 20. 10. 14:00  Pražské vycházky – Jak se bavila první 
republika, sraz před vchodem do Národního 
divadla, Národní 2, vstup 20 Kč

 21. 10. 10:00  Pražské vycházky – Peněžnictví a obchod 
za první republiky, sraz před hotelem Boscolo 
Carlo IV., Senovážné náměstí 13, vstup 20 Kč

 21. 10. 14:00  Historickou tramvají za stavbami století Prahy 
10, Čechovo náměstí, vstup zdarma

22. – 26. října 2018
 22. – 28. 10.  Století v Minutě, PKC, 

Staroměstské náměstí 4/1, vstup zdarma

 22. 10. 19:30  Missa Salisburgensis, Pražský hrad, 
katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha,  
III. nádvoří 2

 22. 10.  Stavitelé chrámů, s živou hudbou, Ústřední 
knihovna v Praze, Mariánské náměstí 1

 23. 10.  Masaryk a hudba, přednáška a koncert 
Ostravské bandasky, Ústřední knihovna 
v Praze, Mariánské náměstí 1

 23. 10.  Skupina surrealistů v ČSR, Ústřední knihovna 
v Praze, Mariánské náměstí 1

 23. 10. 19:30  27. slavnostní zahájení – Pocta české hudbě, 
Rudolfinum, Dvořákova síň,  
Alšovo nábř. 12, vstup 150 – 600 Kč

 24.–26. 10. 9:00  Archivní dny u příležitosti 100. výročí vzniku 
Československa, kinosál Národního archivu, 
Archivní 4

 24. 10. 14:00  Koncert k výročí vzniku Československé 
republiky s doprovodným programem  
Před sto lety a dnes, náměstí Jiřího 
z Poděbrad, vstup zdarma

 24. 10.  Pamatuj – koncert písní Karla Kryla v podání 
kapely Missa, Ústřední knihovna v Praze, 
Mariánské náměstí 1

 24. 10.  Architektura, Ústřední knihovna v Praze, 
Mariánské náměstí 1

 24. 10. 17:00  Přednáška Generál Rudolf Medek, Kulturní 
centrum Vozovna, Za Žižkovskou vozovnou 18

 24. – 26. 10.  Československá a česká státnost 
v archivních dokumentech, Národní archiv, 
Archivní 4 

 25. 10.  Koncert u příležitosti konference 100 
let české diplomacie, Černínský palác, 
Loretánské nám. 5

 25. 10. 10:00  Vysazení lípy století české státnosti, 
Obchodní náměstí, Modřany

 25. 10. 20:00  TGM: PROČ SE NEŘEKNE PRAVDA?  
Divadlo Viola, Národní 7, vstup 350 Kč

 25. 10. – 1. 11.  Válečné a vojenské hroby na Olšanských 
 11:00, 13:00, 14:30  hřbitovech, Olšanské hřbitovy,  

Vinohradská 153, vstup zdarma

 26. 10. 19:00  Hraběnka, Divadlo Palace Theatre,  
Václavské náměstí 43, vstup 250 – 499 Kč

 26. 10. 19:00  Lakomec, Divadlo Radka Brzobohatého, 
Opletalova 5, vstup 240 – 360 Kč

 26. 10. 10:00  Pieta u pomníku padlých, Husovo náměstí

 26. 10. 16:00  Předvečírek kulatin! s podtitulem Češi 
– Slováci – Němci – Židé – Maďaři – Rusíni 
po sto letech spolu, Kampus Hybernská 4, 
vstup zdarma

 26. – 28. 10. 100 let republiky, koncerty, soutěže, 
  vystoupení, náměstí Republiky

 26. – 28. 10.  Statické ukázky současné i historické 
 8:00 – 18:00  techniky Armády ČR a složek IZS, Letenské 

sady, vstup zdarma

 26. – 29. 10.  Na prahu nové doby, konference, Akademie 
věd, Národní 3 

spolecnestoleti.cz/narodnioslavy #czech100Kompletní program najdete na www.spolecnestoleti.cz


